

گزارش

وزنه‌بردار مدال آور معلول ایران:

باتجوز پز شک تیم ملی دوینگگی شدم

● روح‌الله رستمی، عضو تیم‌ملی وزنه‌برداری معلولان ایران است که به دلیل مثبت‌شدن نمونه دوپینگش برای دو سال، از حضور در تمامی میادین بین‌المللی داخلی و خارجی محروم شده است. نتیجه آزمایش این وزنه‌بردار در رقابت‌های وزنه‌برداری معلولان قهرمانی جهان که ماه آوریل در دویی برگزار شد، مثبت اعلام شده است. رستمی در این مسابقات صاحب مدال نقره شد که با این شرایط، مدال او نیز پس گرفته خواهد شد. در حالی که چند روزی از انتشار خبر دوپینگش شدن نایب‌قهرمان بازی‌های پارالمپیک ۲۰۱۲ لندن می‌گذرد، او دست به افساگ‌ری زده و معتقد است پزشک تیم‌ملی باعث شده تا از داروهای غیرمجاز استفاده کند. مادمای که در آزمایش رستمی مشاهده شده «متیل هگزآمین» است که در فهرست مواد ممنوعه کمیته ضد دوپینگ جهانی قرار دارد. وی روز گذشته در گفت‌وگو با رسانه‌ها ضمن متهم کردن پزشک تیم‌ملی وزنه‌برداری معلولان گفت: «من دوپینگ نکردم چون نیازی به انجام این کار نداشتم. در رقابت‌های آسیایی ۲۰۱۳ مالزی موفق شدم رکورد آسیا و جهان را جابه‌جا کنم و دو مدال طلا کسب کردم. قبل از حضور در رقابت‌های امارات در بالاترین سطح آمادگی قرار داشتم اما پزشک تیم به من مکمل داده بود. می‌خواهم از ایشان شکایت و از طریق مراجع ذی‌ربط به این موضوع رسیدگی کنم.»وی با اشاره به اینکه بدون هیچ‌گونه اطلاعی از غیرمجازبودن این مکمل، پزشک تیم آن را برایش تجویز کرده، افزود: «طی صحبتی که با مسولان فدراسیون و آقای خسروی‌فها، رئیس فدراسیون جانبازان و معلولان داشتم، آنها قول مساعد به من دادند که این مساله را به صورت جدی پیگیری خواهند کرد تا با خطایی که در این زمینه مقصر بودند برخورد کنند. اما من صلاح دیدم در جهت اعاده حیثیت خود نامه شکایتی را تنظیم و به مسوولان اسر ارایه دهم تا پیش از این آبرویم به‌خاطر موضوعی که انجام ندادم نرود. از همه مردم و جامعه ورزشی کشور عذرخواهی می‌کنم.» رستمی ادامه داد: «در اردوی تیم‌ملی از ایسن مکمل به دو تا از وزنه‌برداران دیگر نیز توسط پزشک تجویز شد که البته مکمل یکی از این وزنه‌برداران خوشبختانه بدون استفاده و پلمب‌شده باقیمانده ووزنه‌بردار دیگر که از مکمل به صورت تصفونیمه استفاده کرده بود به دلیل اینکه مقامی در مسابقات نیابرد از او تست دوپینگ نگرفتند به همین خاطر برای اینکه به فدراسیون جانبازان و معلولان اثبات کنم که منن در این خصوص بی‌گناهم مکمل خود را با مکمل پلمب‌شده به فدراسیون ارایه خواهم داد تا پس از آزمایش متوجه شوند که واقعا پزشک تیم با اطلاع خود این مکمل را به من تجویز کرده است.»امار دوپینگ در بین ملی‌پوشان عنوان‌دار تیم‌های مختلف ورزشی در حالی اخیرا افزایش پیدا کرده که گفته می‌شود دو دوچرخه‌سوار زن و مرد هم در انتظار محرومیت هستند مصطفی چایچی، مدیر تیم‌های ملی دوچرخه‌سواری در این خصوص به ایسنا گفته: «تا زمانی که فدراسیون جهانی چیزی اعلام نکرده نمی‌توانیم کسی را محروم کنیم. ممکن است ورزشکار بتواند از خود دفاع کند».

فوتبال

انتقاد نماینده مجلس از دستمزد «کی‌روش»

● موبد حسینی، نماینده مردم خوی در مجلس شورای اسلامی در بخشی از تذکر شفاهی خود در مجلس به دستمزد کارلوس کی‌روش اعتراضی کرد: «این تذکری ملی است که یک مربی فوتبال مبلغ نجومی برای دستمزد خود می‌گیرد که گویا ۸۰۰میلیون تومان فقط برای کرایه خانه آقا خرج می‌شود؛ حالا چه گلی به سر فوتبال ما زده است؟»

فرش ایرانی به «فیفا» ارسال می‌شود

● فرش بافته‌شده توسط هنرمندان ایرانی از جام‌جهانی به فیفا اعزام می‌شود. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، دومین اثری که از سوی فدراسیون فوتبال به موزه فوتبال فیفا ارسال می‌شود، فرش منقش به پوستر ادوار گذشته جام‌های جهانی خواهد بود. در حاشیه این فرش پرچم کشورهای میزبان جام‌جهانی و نماد (لوگو) رسمی بازی‌های جام‌های جهانی را می‌توان مشاهده کرد. این اثر که بافت آن دوسال زمان برده توسط استاد مظفری بافته شده و طراحی آن را سمیه فتح‌الله‌تبار انجام داده است. تعداد رجهای این اثر ۶۵ و حدود سه‌میلیون ۳۰۰ گره دارد.

بریده اخبار

تیم‌ملی والیبال دختران ایران در چهارمین دیدار خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا برابر تیم‌ملی هنگ کنگ ۳ بر ۲ مغلوب شد.
مسوولان باشگاه لاس‌پالماس رسماً مسعود شجاعی را از این تیم کنار گذاشتند.
سعیدافجهای، سخنگوی باشگاه استقلال اعلام کرد این باشگاه ۵۷ یا ۵۸میلیارد تومان بدهی و نزدیک به ۱۵میلیارد تومان نیز بدهی اثبات‌نشده دارد.

کارلوس کی‌روش دیروز قبل از ترک ایران جلسهای با مسوولان سازمان لیگ برگزار کرد.

شکست شاگردان «کواج» از تیم میزبان

چهارمی والیبال جهان در ویت‌رین افتخارات ایران

تیم‌ملی والیبال ایران در بازی رده‌بندی لیگ جهانی والیبال هم، مانند مرحله نیمه‌نهایی، فاقد انگیزه و توان کافی برای پیروزی برابر ایتالیا، میزبان این مسابقات بود. شاگردان کواج که در مرحله گروهی در دو بازی، برابر روسیه و برزیل بازی‌های خوبی انجام داده بودند، نتوانستند این بازی‌های خوب را در مقابل آمریکا و ایتالیا تکرار کنند و مانند بازی با آمریکا ۳ بر صفر برابر میزبان هم تن به شکست دادند. در این بازی محمد موسوی، مدافع وسط تیم ایران که در دیدار مقابل آمریکا مصدوم شده بود به بازی رسید و علاوه بر او، معروف، غفور، غلامی، قائمی، میرزاچاپور

و ظریف (بیرو) بازیکنان شروع‌کننده ایران در دیدار رده‌بندی لیگ‌جهانی والیبال مقابل ایتالیای میزبان بودند. در سست‌های اول و دوم، نرسیدن دریافت اول و حملات منسجم بازیکنان ایتالیا باعث شد تا شاگردان مائورو بروتو، تیم برتر میدان باشند. بازیکنان ایران در لحظاتی از بازی تنها توانستند اختلاف امتیازات را کم کنند. ست اول را ایران ۲۵ بر ۲۲ و ست دوم را ۲۵ بر ۱۸ واگذار کرد. کواج در ست سوم ترکیب کاملاً متفاوتی را به زمین فرستاد و مهدوی و قرا جای معروف و غفور را گرفتند. همچنین عبادی‌پور و تشکری نیز جای میرزاچاپور و غلامی را



عکس‌های Gettyimages

«هشت» جادوگر رفت

علی کریمی با انتشار نامه‌ای عنوان کرد راهی به غیر از خداحافظی نداشته است

شده، در بخش اول این نامه خداحافظی‌اش تاکید کرده این بار برگشتی در کار نخواهد بود؛ «هیخی بر دیوار کوبیدم و کنش‌ها را آویختم. خداحافظی همیشه تلخ و ناگوار است. جدایی از عشقی که تراورود وجودت را در تصرف دارد، کار آسانی نیست. یکبارصراحتاًتأثیر خداحافظی غربانه‌مهدوی کیا تصمیم احساسی گرفتم و فضای اندویدار آن همه بی‌اعتنایی مرا از فوتبال بیزار کرد و خود را در پایان دیدم. هرچند همین تصمیم احساسی و عجولانه باعث شد تا برخی‌ها همه‌چیز را تمام‌شده بدانند و مرا با دست خود به مسلخ ببرند. با توجه به شرایطی که در آن قرار دارم راهی جز ترک صحنه برایم نمانده این تصمیم را در حالی که تمام وجودم را شک، تردید و اندوهی ناشناخته گرفته‌ام با مردم خوب و مهربان وطنم به اشتراک می‌گذارم. تصمیمی قطعی و برگشت‌ناپذیر»؛ هافبک پیشین بایرن‌مونیخ در ادامه ضمن تشکر از تمامی کسانی که در این سال‌ها در پیشرفت او نقش داشتند و عذرخواهی از بابت برخی خطاها به صورت ویژه از مردم تشکر کرده است: «من علی کریمی هرچه

مهم‌ترین افتخارات علی کریمی،

مرد سال فوتبال آسیا در سال ۲۰۰۴، آقای گل جام ملت‌های آسیا ۲۰۰۴ چین با ۵ گل زده، قهرمانی با تیم‌ملی در بازی‌های آسیایی ۱۹۹۸ بانوکوک قهرمانی با پرسپولیس در لیگ هشتم (۷۸–۷۷) و نهم لیگ آزادگان (۷۹–۷۸)، قهرمانی جام حذفی به همراه پرسپولیس در سال ۱۳۷۹، قهرمانی با تراکتورسازی در جام حذفی کشور (۹۳–۹۲)، قهرمانی در پوندس لیگا به همراه بایرن‌مونیخ در فصل ۲۰۰۶–۲۰۰۵، قهرمانی در جام حذفی امارات به همراه الاهلی در فصول ۲۰۰۲–۲۰۰۱ و ۲۰۰۴–۲۰۰۳



گرفتند تا شاید بازیکنان ذخیره بتوانند نتیجه دیگری را به سسود ایران رقم بزنند. دو تیم تا امتیاز ۱۵ با پای هم پیش رفتند ولی امتیاز ۱۶ را میزبان کسب کرد. معروف و غفور در حالی که ایران ۱۹ بر ۱۷ عقب بود به جای خود برگشتند اما نتیجه‌ای بهتر از شکست ۲۵ بر ۲۲ برای ایران

۱۳۷۷ در سن ۲۰سالگی به پرسپولیس پیوست. درخشش او با پیراهن قرمز باعث شد تا در همان سال پیراهن تیم‌ملی را هم بر تن کند و به همراه تیم‌ملی قهرمان بازی‌های آسیایی ۱۹۹۸ بانوکوک شود. در اواخر همان سال درگیری او با داور ژاپنی در یکی از بازی‌های تیم امید محرومیتی یک‌ساله برایش به همراه داشت. کریمی پس از پایان محرومیتش دوباره با پیراهن تیم‌ملی و پرسپولیس به میدان رفت تا اینکه در سال ۱۳۸۰ راهی الاهلی امارات شد. او نتوانست به همراه تیم‌ملی به جام‌جهانی ۲۰۰۲ صعود کند اما درخشش خیره‌کننده‌ای در جام ملت‌های ۲۰۰۴ داشت و آقای گل آن رقابت‌ها شد. بایرن‌مونخ تیم بعدی کریمی بود، این بازیکن پس از شروع فوق‌العاده در بایرن در سال دوم نتوانست درخشش سال اول را تکرار کند، در این میان مصدومیت قبل از جام‌جهانی ۲۰۰۶ موجب شد تا کریمی در آلمان هم درخشان ظاهر نشود. علی کریمی پس از یک سال بازی در قطر در سال ۱۳۸۷ به لیگ ایران بازگشت. او پس از یک سال بازی برای پرسپولیس راهی استیل آذین شد در ادامه در یک انتقال غیرقابل انتظار به بوندس لیگا بازگشت و یک نیم‌فصل برای شالکه بازی کرد. کریمی پس از بازگشت به ایران دوباره پیراهن پرسپولیس را بر تن کرد و سال گذشته در پی اختلافاتش با محمد روفائیان و علی دایی از پرسپولیس جدا شد و در تراکتورسازی توب زد. او تا سال گذشته برای تیم‌ملی به میدان می‌رفت ولی برای جام‌جهانی به تیم‌ملی دعوت نشد. «جادوگر» در مجموع ۱۲۷بازی ملی در کارنامه دارد و ۳۸ گل زده است. او از نظر تعداد بازی ملی و تعداد گل ملی سومین بازیکن تاریخ فوتبال ایران است.

واکنش‌ها

پس از منتشرشدن خبر خداحافظی، بسیاری از اهالی فوتبال در این باره اظهارنظر و با تمجید از این ستاره تکنیکی عنوان کردند کریمی توانایی ادامه بازی را داشت، هم بازی‌های کریمی هم در صفحات اجتماعی‌شان با اشاره بهمحبویت شماره ۸ با او خداحافظی کردند. در زیر چند اظهار نظر آورده شده است:

مهدی رحمتی (دروازبان پیکان): علی کریمی ستاره فوتبال ایران بود و شاید در خیلی از مواقع به حق ستاره ترسیده اما محبویت او بین همه فوتبالدوستان یازنده است؛ او یک اسطوره بود و هرگز از پادها نخواهد رفت.

حمیداستیلی (سرمربی راه‌آهن): امیدوارم علی از تصمیم خود برگردد چون ما همچنان منتظر پیوستن وی به باشگاه راه‌آهن هستیم و در باشگاه راه‌آهن همیشه بر روی او باز است.

علی پروین (پیشکشوت فوتبال): علی بیچه بااستعداد و واقعا جادوگر بود. او در مربیگری هم به نظر من می‌تواند جادوگر باشد چون این پتانسیل را به‌خاطر فکر خوب و خلاقش می‌بینم. شاید اگر می‌خواست در بارسلونا هم بازی می‌کرد، اما ای کاش ما هیچ‌وقت بدیدرقه نباشیم.

کریم انصاری‌فرد (هافبک تیم‌ملی): سه‌الی چهارسال بهترین دوره فوتبالی‌ام را کنار کریمی گذراندم و از هر لحظه‌ای که کنار او بودیم با نوب‌هایش را می‌گرفتم. بهترین استفاده را می‌کردم. خدا می‌داند از کریمی خیلی چیزها یاد گرفتم اما واقعا قدم برایش سوخت.

سپتامبر دیدار دوستانه‌ای را برابر تیم‌ملی آلمان برگزار خواهد کرد بنابراین اسلیا باید هر چه زودتر تکلیف خود را روشن کند. با این همه فدراسیون فوتبال آرتزنتین بعد از پایان جام‌جهانی تمایل خود را برای حفظ سلیا تا مسابقات سال آینده کوپا امه ریکا اعلام کرد اما این مربی ۹ساله در این‌باره به خبرنگاران گفت: «باعث افتخار من است ولی تصمیم من به این موضوع بستگی ندارد بلکه باید به اندازه کافی وی بدیم تا بتوانم سددردص توانم را برای مربیگری بگذارم. درست نیست از بازیکنان چیزی را بخواهم که خود قادر به انجام آن نیستم» وی افزود: پیشنهاد دیگری را هم بررسی نمی‌کنم. از تیم آرتزنتین نمی‌روم که جای دیگری کار کنم بلکه قصد استراحت دارم. در این میان اسپانیایی‌ها که با حذف ناباورانه در مرحله گروهی لقب ناکام بزرگ برزیل را از آن خود کردند ظاهراً قصد ندارند تغییری در کادر فنی تیمشان ایجاد کنند و آنطور که «پوستنه دل بوسکه» به رسانه‌ها گفته با فدراسیون فوتبال این کشور برای ادامه همکاری به توافق رسیده است: «فدراسیون فوتبال اسپینا به این نتیجه رسید که شش سال گذشته چیزی بیش از این دو نتیجه بد بوده است. آنها قدر کاری را که من انجام داده‌ام، می‌دانند. ما به کار خود همانگونه که همیشه بوده

است، ادامه می‌دهیم. ما باید با انجام برخی تغییرات کوچک به همان مسیر ادامه دهیم و تلاش می‌کنیم در رقابت‌های قهرمانی اروپا از عنوان قهرمانی خود دفاع کنیم» قرارداد دل بوسکه بعد از رقابت‌های قهرمانی اروپا در سال ۲۰۱۶ که در فرانسه برگزار می‌شود، به پایان می‌رسد.

خبر

تورنمنت کشتی فرنگی جام پیتلا‌سینسکی

سوریان طلا گرفت، کریم‌فر نقره

● حمید سوریان قهرمان وزن ۶۶کیلوگرم تورنمنت کشتی فرنگی جام پیتلا‌سینسکی لهستان شد. نایفه کشتی فرنگی ایران که با شکست ۸ بر ۲ کشتی‌گیری از کشور میزبان به فینال راه یافته بود، روز گذشته در این مرحله مقابل دومینیک آلتینگر از کرواسی قرار گرفت و موفق شد حریف خود را با نتیجه ۲ بر صفر شکست دهد و مدال طلای این وزن را از آن خود کند. سوریان پیش از رسیدن به مرحله نیمه‌نهایی، حریفان خود از کشورهای لیتوانی و لهستان را شکست داده بود. در ادامه رقابت‌های این روز جنبی کریم‌فر دیگر فرنگی‌کار کشورمان در وزن ۸۵کیلوگرم بود که با شکست حریفانی از روسیه، آلمان و بلاروس راهی دیدار فینال شد و مقابل آملوئین نوومنوی، از فرانسه قرار گرفت. کریم‌فر با شکست ۴ بر ۲ از این کشتی‌گیر به مدال نقره بسند کرد. شیرزاد بهشتی طلا در وزن ۵۹کیلوگرم هم که در گروه شانس مجدد برای کسب مدال برنز رقابت می‌کرد، در دیدار رده‌بندی مقابل سوسلان دالورف از بلاروس ۸ بر صفر شکست خورد و به مقام پنجمی اکتفا کرد.

دیدار هاشمی و شهنازی با ریس کمیته بین‌المللی المپیک

● کیومرث هاشمی و شاهرخ شهنازی، رییس و دبیر کل کمیته ملی المپیک ایران برای دیدار با مسوولان کمیته بین‌المللی المپیک (IOC) سفری چندروزه به لوزان سوییس داشتند. نمایندگان کشورمان روز جمعه با حضور در مقر IOC با «توماس باخ»، رییس این کمیته و «پره میرو» رییس دپارتمان روابط با کمیته‌های ملی المپیک، دیدار و گفت‌وگو کردند. هاشمی و شهنازی پس از دیدار با مسوولان کمیته بین‌المللی المپیک و قبل از بازگشت به تهران با حضور در فدراسیون جهانی کشتی (FILA) ملاقاتی هم با نناد لاولویچ، رییس این فدراسیون داشتند.

ادامه از صفحه اول

حضور خانوادگی

اما در این نوشته می‌خواهم نقبی برنم بر حضور بانوان در ورزشگاه‌های کشورمان. می‌دانید از چه نگرانی؟ از اینکه جوانان ما در عرصه بین‌المللی اینچنین نام جمهوری اسلامی را فریاد می‌زنند و پیروزی‌شان حقانیت انقلاب اسلامی و جمهوری اسلامی را به رخ جهانیان می‌کشد و ما باوجود آنکه زانمان هم در ورزش در سطح جهانی و آسیایی می‌درخشند و هم خیل عظیم دانشجوی دختر در دانشگاه‌ها داریم و هم معلمان، مهندسان، پزشکان، پرستاران و بسیاری از مشاغل و فعالیت‌هایمان در دست زنان است به‌خودی رفتار می‌کنیم که در دنیا این توهم به‌وجود آید که زنان در ایران در محرومیت و تبعیض هستند. حضور زنان در ورزشگاه‌ها در کشورهای مختلف اقتدر بدیهی و واضح است که عدم‌توجه به آن در کشورمان امر غریب‌وعجیبی تلقی می‌شود. در کشور ما زنان همراه با مردان در سینما، تئاتر، مراسم مختلف فرهنگی و اجتماعی، رستوران‌ها و پارک‌ها حضور دارند و هیچ مشکل خاصی هم دیده نمی‌شود. در سال‌های قبل از انقلاب همواره زنان در ورزشگاه‌ها حضور می‌یافتند و این نوسبند به‌عنوان کسی که در طول سال‌های ۴۰ تا ۵۶ بیشترین حضور را در ورزشگاه‌های مختلف داشته‌ام مشکلی خارج از عرف را در ورزشگاه‌ها ندیده‌ام هرچند ممکن است گفته شود که عرف آن موقع سراسر فساد بوده است اما واقعیت چنین امری را گواهی نمی‌دهد. از سوی دیگر ما همواره باید حضور هم‌زمان خانواده‌ها در مراکز مختلف را تشویق کنیم و از اینکه مردان تنها بیایند و زنان تنها باشند بیزیم. چند خبر است که اگر مردی مایل به حضور در ورزشگاه یا سینما یا تئاتر است همراه خانواده خود باشد تا هم همه‌صحبتی نیکو داشته باشد و هم از جدایی و تنهایی جلوگیری کرده باشیم. ممکن برخی بگویند که چشم زن نامحرم به بدن لخت مرد نامحرم می‌افتد. در این زمینه هم باید بقت طبق آنچه در مباحث فقهی هست باید لون و حجم بدن مشهود باشد یعنی هم رنگ و هم حجم بدن باید کاملاً قابل رویت باشد ولی امروزه لباس بازیکنان فوتبال، بسکتبال و والیبال، تقریباً پوشش کامل می‌دهد بگذریم از ورزش‌های رزمی که لباس آنان کامل است و به‌علاوه از یک‌طرف فاصله تماشاگرها با بازیکنان معمولاً در حدی است که لون و حجم روشن نیست و به‌علاوه هيجان بازی و توجه به بازی کاملاً ذهن را از آنچه باصطلاح مفسده‌آمیز است دور می‌کند و شاهد آن‌هم حضور خانم‌های کادرهای دیپلماتیک کشورمان در کشورهای مختلف است که همواره حضوری فعال در مسابقات تیم‌های ایرانی دارند و اگر خلاف شرع عمل می‌کردند حتما دستوری به آنان در رابطه با عدم حضورشان داده می‌شد. جمهوری اسلامی نشان داده که فکر غالب در حرکت اجتماعی عدالت و میانه‌روی است و حفظ دین و حرمت انسان‌ها با این شیوه بیشتر خواهد بود.

تور اروپا

سواحل خلیج فارس — چین — هند — تایلند — مالزی — سنگاپور — ارمنستان — استرالیا و توهاری ایر انگری قشم و کیش و مشهد

پارسیان مهر گشت : ۰۶-۸۸۸۱۱۷۴۶ ۸۸۸۴۹۹۷۵

تورهای استانبول و سواحل ترکیه

سواحل خلیج فارس — چین — هند — تایلند — مالزی — سنگاپور — ارمنستان — استرالیا و توهاری ایر انگری قشم و کیش و مشهد

پارسیان مهر گشت : ۰۶-۸۸۸۱۱۷۴۶ ۸۸۸۴۹۹۷۵